
Bustellenfahrplan MEX 18
Fahrtrichtung Osterburken  Heilbronn

Gültig von 05.09. bis 27.09.2025

Linie SEV 18 MEX 18 SEV 18 MEX 18
Zugnummer 81301 19301 81303 19303

Zeitraum Fr 05.09.-Fr 26.09. Fr 05.09.-Fr 26.09. Fr 05.09.-Fr 26.09. Fr 05.09.-Fr 26.09.
Verkehrstage SEV-Haltestelle Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr
Osterburken Osterburken Bahnhof ab 04:35 05:00 05:10 05:34

Adelsheim Baron-Carl-Straße ab 04:43 05:18
Adelsheim Ost Adelsheim Untere Austraße ab 04:44 05:05 05:19 05:38

Sennfeld Sennfeld Rathausplatz ab 04:47 05:08 05:22 05:41
Roigheim Roigheim Abzweigung Bahnhof ab 04:52 05:11 05:27 05:44

Möckmühl Möckmühl Bahnhof ab 05:00 05:16 05:35 05:49
Züttlingen Züttlingen L 1096 ab 05:10 05:20 05:45 05:53
Siglingen Siglingen L 1096 ab 05:15 05:24 05:50 05:57

Neudenau Neudenau Mitte an 05:20 05:27 05:55 06:00
Neudenau Neudenau Mitte ab └> 05:28 └> 06:01

Herbolzheim Herbolzheim Mitte ab 05:30 06:03
Untergriesheim Untergriesheim Bahnhof ab 05:34 06:07

Bad Friedrichshall Hbf Bad Friedrichshall Hbf an 05:38 06:12
Bad Friedrichshall Hbf ab 05:39 06:14

Neckarsulm Nord ab 05:42 06:18
Neckarsulm ab 05:45 06:20

Heilbronn Sülmertor ab 05:48 06:24
Heilbronn Hbf ab 05:57 06:30
weiter nach Tübingen Hbf Tübingen Hbf

zusätzliche Zugfahrt mit Fahrgästen

13:07 Uhr/ 13:08 Uhr Abfahrt SEV in Möckmühl Schulzentrum
SEV-Fahrt mit Gelenkbus

Legende
Teilausfall Zugfahrt

abweichend frühere Fahrzeiten Zugfahrt



Bustellenfahrplan MEX 18
Fahrtrichtung Osterburken  Heilbronn

Gültig von 05.09. bis 27.09.2025

Linie SEV 18 MEX 18 SEV 18 MEX 18
Zugnummer 81305 19305 81307 19307

Zeitraum Fr 05.09.-Fr 26.09. Fr 05.09.-Fr 26.09. Fr 05.09.-Fr 26.09. Fr 05.09.-Fr 26.09.
Verkehrstage SEV-Haltestelle Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr
Osterburken Osterburken Bahnhof ab 05:45 06:14 06:30 06:59

Adelsheim Baron-Carl-Straße ab 05:53 06:38
Adelsheim Ost Adelsheim Untere Austraße ab 05:54 06:18 06:39 07:04

Sennfeld Sennfeld Rathausplatz ab 05:57 06:21 06:42 07:07
Roigheim Roigheim Abzweigung Bahnhof ab 06:02 06:24 06:47 07:10

Möckmühl Möckmühl Bahnhof ab 06:10 06:29 06:55 07:15
Züttlingen Züttlingen L 1096 ab 06:20 06:34 07:05 07:19
Siglingen Siglingen L 1096 ab 06:25 06:37 07:10 07:23

Neudenau Neudenau Mitte an 06:30 06:41 07:15 07:26
Neudenau Neudenau Mitte ab └> 06:41 └> 07:27

Herbolzheim Herbolzheim Mitte ab 06:43 07:29
Untergriesheim Untergriesheim Bahnhof ab 06:47 07:33

Bad Friedrichshall Hbf Bad Friedrichshall Hbf an 06:52 07:37
Bad Friedrichshall Hbf ab 07:38

Neckarsulm Nord ab 07:41
Neckarsulm ab 07:44

Heilbronn Sülmertor ab 07:47
Heilbronn Hbf ab 07:57
weiter nach Tübingen Hbf

zusätzliche Zugfahrt mit Fahrgästen

13:07 Uhr/ 13:08 Uhr

Legende
Teilausfall Zugfahrt

abweichend frühere Fahrzeiten Zugfahrt
SEV-Fahrt mit Gelenkbus

Abfahrt SEV in Möckmühl Schulzentrum



Bustellenfahrplan MEX 18
Fahrtrichtung Osterburken  Heilbronn

Gültig von 05.09. bis 27.09.2025

Linie SEV 18 MEX 18 MEX 18 SEV 18
Zugnummer 81309 19309 19311 81313

Zeitraum Fr 05.09.-Fr 26.09. Sa 06.09.-So 21.09. Fr 05.09.-Fr 26.09. Fr 05.09.-Fr 26.09.
Verkehrstage SEV-Haltestelle täglich Sa+So Mo-Fr täglich
Osterburken Osterburken Bahnhof ab 07:10 07:36 08:01 08:10

Adelsheim Baron-Carl-Straße ab 07:18 08:18
Adelsheim Ost Adelsheim Untere Austraße ab 07:19 07:40 08:06 08:19

Sennfeld Sennfeld Rathausplatz ab 07:22 07:43 08:09 08:22
Roigheim Roigheim Abzweigung Bahnhof ab 07:27 07:46 08:12 08:27

Möckmühl Möckmühl Bahnhof ab 07:35 07:51 08:17 08:35
Züttlingen Züttlingen L 1096 ab 07:45 07:55 07:55 08:45
Siglingen Siglingen L 1096 ab 07:50 07:59 07:59 08:50

Neudenau Neudenau Mitte an 07:55 08:02 08:02 08:55
Neudenau Neudenau Mitte ab └> 08:03 08:03 └>

Herbolzheim Herbolzheim Mitte ab 08:05 08:05
Untergriesheim Untergriesheim Bahnhof ab 08:09 08:09

Bad Friedrichshall Hbf Bad Friedrichshall Hbf an 08:14 08:14
Bad Friedrichshall Hbf ab 08:16 08:16

Neckarsulm Nord ab | |
Neckarsulm ab 08:20 08:20

Heilbronn Sülmertor ab 08:24 08:24
Heilbronn Hbf ab 08:30
weiter nach Tübingen Hbf

zusätzliche Zugfahrt mit Fahrgästen

13:07 Uhr/ 13:08 Uhr

Legende
Teilausfall Zugfahrt

abweichend frühere Fahrzeiten Zugfahrt
SEV-Fahrt mit Gelenkbus

Abfahrt SEV in Möckmühl Schulzentrum



Bustellenfahrplan MEX 18
Fahrtrichtung Osterburken  Heilbronn

Gültig von 05.09. bis 27.09.2025

Linie MEX 18 SEV 18 MEX 18 SEV 18
Zugnummer 19313 81315 19315 81317

Zeitraum Fr 05.09.-Fr 26.09. Fr 05.09.-Fr 26.09. Fr 05.09.-Fr 26.09. Fr 05.09.-Fr 26.09.
Verkehrstage SEV-Haltestelle täglich täglich täglich täglich
Osterburken Osterburken Bahnhof ab 08:36 09:10 09:36 10:10

Adelsheim Baron-Carl-Straße ab 09:18 10:18
Adelsheim Ost Adelsheim Untere Austraße ab 08:40 09:19 09:40 10:19

Sennfeld Sennfeld Rathausplatz ab 08:43 09:22 09:43 10:22
Roigheim Roigheim Abzweigung Bahnhof ab 08:46 09:27 09:46 10:27

Möckmühl Möckmühl Bahnhof ab 08:51 09:35 09:51 10:35
Züttlingen Züttlingen L 1096 ab 08:55 09:45 09:55 10:45
Siglingen Siglingen L 1096 ab 08:59 09:50 09:59 10:50

Neudenau Neudenau Mitte an 09:02 09:55 10:02 10:55
Neudenau Neudenau Mitte ab 09:03 └> 10:03 └>

Herbolzheim Herbolzheim Mitte ab 09:05 10:05
Untergriesheim Untergriesheim Bahnhof ab 09:09 10:09

Bad Friedrichshall Hbf Bad Friedrichshall Hbf an 09:14 10:14
Bad Friedrichshall Hbf ab 09:16 10:16

Neckarsulm Nord ab | |
Neckarsulm ab 09:20 10:20

Heilbronn Sülmertor ab 09:24 10:24
Heilbronn Hbf ab 09:30 10:30
weiter nach Tübingen Hbf Tübingen Hbf

zusätzliche Zugfahrt mit Fahrgästen

13:07 Uhr/ 13:08 Uhr

Legende
Teilausfall Zugfahrt

abweichend frühere Fahrzeiten Zugfahrt
SEV-Fahrt mit Gelenkbus

Abfahrt SEV in Möckmühl Schulzentrum



Bustellenfahrplan MEX 18
Fahrtrichtung Osterburken  Heilbronn

Gültig von 05.09. bis 27.09.2025

Linie MEX 18 SEV 18 MEX 18 SEV 18
Zugnummer 19317 81319 19319 81321

Zeitraum Fr 05.09.-Fr 26.09. Fr 05.09.-Fr 26.09. Fr 05.09.-Fr 26.09. Fr 05.09.-Fr 26.09.
Verkehrstage SEV-Haltestelle täglich täglich täglich täglich
Osterburken Osterburken Bahnhof ab 10:36 11:10 11:36 12:10

Adelsheim Baron-Carl-Straße ab 11:18 12:18
Adelsheim Ost Adelsheim Untere Austraße ab 10:40 11:19 11:40 12:19

Sennfeld Sennfeld Rathausplatz ab 10:43 11:22 11:43 12:22
Roigheim Roigheim Abzweigung Bahnhof ab 10:46 11:27 11:46 12:27

Möckmühl Möckmühl Bahnhof ab 10:51 11:35 11:51 12:35
Züttlingen Züttlingen L 1096 ab 10:55 11:45 11:55 12:45
Siglingen Siglingen L 1096 ab 10:59 11:50 11:59 12:50

Neudenau Neudenau Mitte an 11:02 11:55 12:02 12:55
Neudenau Neudenau Mitte ab 11:03 └> 12:03 └>

Herbolzheim Herbolzheim Mitte ab 11:05 12:05
Untergriesheim Untergriesheim Bahnhof ab 11:09 12:09

Bad Friedrichshall Hbf Bad Friedrichshall Hbf an 11:14 12:14
Bad Friedrichshall Hbf ab 11:16 12:16

Neckarsulm Nord ab | |
Neckarsulm ab 11:20 12:20

Heilbronn Sülmertor ab 11:24 12:24
Heilbronn Hbf ab 11:30 12:30
weiter nach Tübingen Hbf Tübingen Hbf

zusätzliche Zugfahrt mit Fahrgästen

13:07 Uhr/ 13:08 Uhr

Legende
Teilausfall Zugfahrt

abweichend frühere Fahrzeiten Zugfahrt
SEV-Fahrt mit Gelenkbus

Abfahrt SEV in Möckmühl Schulzentrum



Bustellenfahrplan MEX 18
Fahrtrichtung Osterburken  Heilbronn

Gültig von 05.09. bis 27.09.2025

Linie MEX 18 SEV 18 SEV 18 MEX 18
Zugnummer 19321 81341 91341 19341

Zeitraum Fr 05.09.-Fr 26.09. Mo 15.09.-Fr 26.09. Mo 15.09.-Fr 26.09. Fr 05.09.-Fr 26.09.
Verkehrstage SEV-Haltestelle täglich Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr
Osterburken Osterburken Bahnhof ab 12:36 13:04

Adelsheim Baron-Carl-Straße ab
Adelsheim Ost Adelsheim Untere Austraße ab 12:40 13:08

Sennfeld Sennfeld Rathausplatz ab 12:43 13:11
Roigheim Roigheim Abzweigung Bahnhof ab 12:46 13:14

Möckmühl Möckmühl Bahnhof ab 12:51 13:07 13:08 13:19
Züttlingen Züttlingen L 1096 ab 12:57 13:15 13:16 13:23
Siglingen Siglingen L 1096 ab 13:01 13:20 13:21 13:27

Neudenau Neudenau Mitte an 13:04 13:25 13:26 13:30
Neudenau Neudenau Mitte ab 13:04 └> └> 13:31

Herbolzheim Herbolzheim Mitte ab 13:06 13:33
Untergriesheim Untergriesheim Bahnhof ab 13:10 13:37

Bad Friedrichshall Hbf Bad Friedrichshall Hbf an 13:14 13:42
Bad Friedrichshall Hbf ab 13:16 13:43

Neckarsulm Nord ab | 13:46
Neckarsulm ab 13:20 13:49

Heilbronn Sülmertor ab 13:24 13:52
Heilbronn Hbf ab 13:30
weiter nach Tübingen Hbf

erst nach Ferien erst nach Ferien

zusätzliche Zugfahrt mit Fahrgästen

13:07 Uhr/ 13:08 Uhr

Legende
Teilausfall Zugfahrt

abweichend frühere Fahrzeiten Zugfahrt
SEV-Fahrt mit Gelenkbus

Abfahrt SEV in Möckmühl Schulzentrum



Bustellenfahrplan MEX 18
Fahrtrichtung Osterburken  Heilbronn

Gültig von 05.09. bis 27.09.2025

Linie SEV 18 MEX 18 SEV 18 MEX 18
Zugnummer 81323 19323 81325 19325

Zeitraum Fr 05.09.-Fr 26.09. Fr 05.09.-Fr 26.09. Fr 05.09.-Fr 26.09. Fr 05.09.-Fr 26.09.
Verkehrstage SEV-Haltestelle täglich täglich täglich täglich
Osterburken Osterburken Bahnhof ab 13:10 13:36 14:10 14:36

Adelsheim Baron-Carl-Straße ab 13:18 14:18
Adelsheim Ost Adelsheim Untere Austraße ab 13:19 13:40 14:19 14:40

Sennfeld Sennfeld Rathausplatz ab 13:22 13:43 14:22 14:43
Roigheim Roigheim Abzweigung Bahnhof ab 13:27 13:46 14:27 14:46

Möckmühl Möckmühl Bahnhof ab 13:35 13:51 14:35 14:51
Züttlingen Züttlingen L 1096 ab 13:45 13:55 14:45 14:55
Siglingen Siglingen L 1096 ab 13:50 13:59 14:50 14:59

Neudenau Neudenau Mitte an 13:55 14:02 14:55 15:02
Neudenau Neudenau Mitte ab └> 14:03 └> 15:03

Herbolzheim Herbolzheim Mitte ab 14:05 15:05
Untergriesheim Untergriesheim Bahnhof ab 14:09 15:09

Bad Friedrichshall Hbf Bad Friedrichshall Hbf an 14:14 15:14
Bad Friedrichshall Hbf ab 14:16 15:16

Neckarsulm Nord ab | |
Neckarsulm ab 14:20 15:20

Heilbronn Sülmertor ab 14:24 15:24
Heilbronn Hbf ab 14:30 15:30
weiter nach Tübingen Hbf Tübingen Hbf

zusätzliche Zugfahrt mit Fahrgästen

13:07 Uhr/ 13:08 Uhr

Legende
Teilausfall Zugfahrt

abweichend frühere Fahrzeiten Zugfahrt
SEV-Fahrt mit Gelenkbus

Abfahrt SEV in Möckmühl Schulzentrum



Bustellenfahrplan MEX 18
Fahrtrichtung Osterburken  Heilbronn

Gültig von 05.09. bis 27.09.2025

Linie SEV 18 MEX 18 SEV 18 MEX 18
Zugnummer 81327 19327 81329 19329

Zeitraum Fr 05.09.-Fr 26.09. Fr 05.09.-Fr 26.09. Fr 05.09.-Fr 26.09. Fr 05.09.-Fr 26.09.
Verkehrstage SEV-Haltestelle täglich täglich täglich täglich
Osterburken Osterburken Bahnhof ab 15:10 15:36 16:10 16:36

Adelsheim Baron-Carl-Straße ab 15:18 16:18
Adelsheim Ost Adelsheim Untere Austraße ab 15:19 15:40 16:19 16:40

Sennfeld Sennfeld Rathausplatz ab 15:22 15:43 16:22 16:43
Roigheim Roigheim Abzweigung Bahnhof ab 15:27 15:46 16:27 16:46

Möckmühl Möckmühl Bahnhof ab 15:35 15:51 16:35 16:51
Züttlingen Züttlingen L 1096 ab 15:45 15:55 16:45 16:55
Siglingen Siglingen L 1096 ab 15:50 15:59 16:50 16:59

Neudenau Neudenau Mitte an 15:55 16:02 16:55 17:02
Neudenau Neudenau Mitte ab └> 16:03 └> 17:03

Herbolzheim Herbolzheim Mitte ab 16:05 17:05
Untergriesheim Untergriesheim Bahnhof ab 16:09 17:09

Bad Friedrichshall Hbf Bad Friedrichshall Hbf an 16:14 17:14
Bad Friedrichshall Hbf ab 16:14 17:16

Neckarsulm Nord ab | |
Neckarsulm ab 16:20 17:20

Heilbronn Sülmertor ab 16:24 17:24
Heilbronn Hbf ab 16:30 17:30
weiter nach Tübingen Hbf Tübingen Hbf

zusätzliche Zugfahrt mit Fahrgästen

13:07 Uhr/ 13:08 Uhr

Legende
Teilausfall Zugfahrt

abweichend frühere Fahrzeiten Zugfahrt
SEV-Fahrt mit Gelenkbus

Abfahrt SEV in Möckmühl Schulzentrum



Bustellenfahrplan MEX 18
Fahrtrichtung Osterburken  Heilbronn

Gültig von 05.09. bis 27.09.2025

Linie SEV 18 MEX 18 SEV 18 MEX 18
Zugnummer 81331 19331 81333 19333

Zeitraum Fr 05.09.-Fr 26.09. Fr 05.09.-Fr 26.09. Fr 05.09.-Fr 26.09. Fr 05.09.-Fr 26.09.
Verkehrstage SEV-Haltestelle täglich täglich täglich täglich
Osterburken Osterburken Bahnhof ab 17:10 17:36 18:10 18:36

Adelsheim Baron-Carl-Straße ab 17:18 18:18
Adelsheim Ost Adelsheim Untere Austraße ab 17:19 17:40 18:19 18:40

Sennfeld Sennfeld Rathausplatz ab 17:22 17:43 18:22 18:43
Roigheim Roigheim Abzweigung Bahnhof ab 17:27 17:46 18:27 18:46

Möckmühl Möckmühl Bahnhof ab 17:35 17:51 18:35 18:51
Züttlingen Züttlingen L 1096 ab 17:45 17:56 18:45 18:55
Siglingen Siglingen L 1096 ab 17:50 17:59 18:50 18:59

Neudenau Neudenau Mitte an 17:55 18:03 18:55 19:02
Neudenau Neudenau Mitte ab └> 18:03 └> 19:03

Herbolzheim Herbolzheim Mitte ab 18:05 19:05
Untergriesheim Untergriesheim Bahnhof ab 18:09 19:09

Bad Friedrichshall Hbf Bad Friedrichshall Hbf an 18:13 19:14
Bad Friedrichshall Hbf ab 18:14 19:16

Neckarsulm Nord ab | |
Neckarsulm ab 18:20 19:20

Heilbronn Sülmertor ab 18:24 19:24
Heilbronn Hbf ab 18:30 19:30
weiter nach Tübingen Hbf Tübingen Hbf

zusätzliche Zugfahrt mit Fahrgästen

13:07 Uhr/ 13:08 Uhr

Legende
Teilausfall Zugfahrt

abweichend frühere Fahrzeiten Zugfahrt
SEV-Fahrt mit Gelenkbus

Abfahrt SEV in Möckmühl Schulzentrum



Bustellenfahrplan MEX 18
Fahrtrichtung Osterburken  Heilbronn

Gültig von 05.09. bis 27.09.2025

Linie SEV 18 MEX 18 SEV 18 MEX 18
Zugnummer 81335 19335 81337 19337

Zeitraum Fr 05.09.-Fr 26.09. Fr 05.09.-Fr 26.09. Fr 05.09.-Fr 26.09. Fr 05.09.-Fr 26.09.
Verkehrstage SEV-Haltestelle täglich täglich tgl. nicht 23.+24.09. tgl. nicht 23.+24.09.
Osterburken Osterburken Bahnhof ab 19:10 19:36 20:10 20:36

Adelsheim Baron-Carl-Straße ab 19:18 20:18
Adelsheim Ost Adelsheim Untere Austraße ab 19:19 19:40 20:19 20:40

Sennfeld Sennfeld Rathausplatz ab 19:22 19:43 20:22 20:43
Roigheim Roigheim Abzweigung Bahnhof ab 19:27 19:46 20:27 20:46

Möckmühl Möckmühl Bahnhof ab 19:35 19:51 20:35 20:51
Züttlingen Züttlingen L 1096 ab 19:45 19:55 20:45 20:55
Siglingen Siglingen L 1096 ab 19:50 19:59 20:50 20:59

Neudenau Neudenau Mitte an 19:55 20:02 20:55 21:02
Neudenau Neudenau Mitte ab └> 20:03 └> 21:03

Herbolzheim Herbolzheim Mitte ab 20:05 21:05
Untergriesheim Untergriesheim Bahnhof ab 20:09 21:09

Bad Friedrichshall Hbf Bad Friedrichshall Hbf an 20:14 21:14
Bad Friedrichshall Hbf ab 20:16 21:16

Neckarsulm Nord ab | |
Neckarsulm ab 20:20 21:20

Heilbronn Sülmertor ab 20:24 21:24
Heilbronn Hbf ab 20:30 21:30
weiter nach Tübingen Hbf Tübingen Hbf

zusätzliche Zugfahrt mit Fahrgästen

13:07 Uhr/ 13:08 Uhr

Legende
Teilausfall Zugfahrt

abweichend frühere Fahrzeiten Zugfahrt
SEV-Fahrt mit Gelenkbus

Abfahrt SEV in Möckmühl Schulzentrum



Bustellenfahrplan MEX 18
Fahrtrichtung Osterburken  Heilbronn

Gültig von 05.09. bis 27.09.2025

Linie SEV 18 MEX 18 SEV 18 Zusatz-MEX
Zugnummer 81337 19337 81397 34081

Zeitraum Fr 05.09.-Fr 26.09. Fr 05.09.-Fr 26.09.
Verkehrstage SEV-Haltestelle tgl. nicht 23.+24.09. tgl. nicht 23.+24.09.
Osterburken Osterburken Bahnhof ab 19:50 20:36 21:10

Adelsheim Baron-Carl-Straße ab 19:58 21:18
Adelsheim Ost Adelsheim Untere Austraße ab 19:59 20:40 21:19

Sennfeld Sennfeld Rathausplatz ab 20:02 20:43 21:22
Roigheim Roigheim Abzweigung Bahnhof ab 20:07 20:46 21:27

Möckmühl Möckmühl Bahnhof ab 20:15 20:51 21:35
Züttlingen Züttlingen L 1096 ab 20:25 20:55 21:45 21:55
Siglingen Siglingen L 1096 ab 20:30 20:59 21:50 21:59

Neudenau Neudenau Mitte an 20:35 21:02 21:55 22:02
Neudenau Neudenau Mitte ab 20:35 21:03 └> 22:03

Herbolzheim Herbolzheim Mitte ab 20:38 21:05 22:05
Untergriesheim Untergriesheim Bahnhof ab 20:45 21:09 22:09

Bad Friedrichshall Hbf Bad Friedrichshall Hbf an 20:55 21:14 22:14
Bad Friedrichshall Hbf ab └> 21:16 22:16

Neckarsulm Nord ab | |
Neckarsulm ab 21:20 22:20

Heilbronn Sülmertor ab 21:24 22:24
Heilbronn Hbf ab 21:30
weiter nach Tübingen Hbf

MFB BM 66128

zusätzliche Zugfahrt mit Fahrgästen

13:07 Uhr/ 13:08 Uhr

Legende
Teilausfall Zugfahrt

abweichend frühere Fahrzeiten Zugfahrt
SEV-Fahrt mit Gelenkbus

Abfahrt SEV in Möckmühl Schulzentrum

nur am Di 23.09. 
und Mi 24.09.

nur am Di 23.09. 
und Mi 24.09.



Bustellenfahrplan MEX 18
Fahrtrichtung Osterburken  Heilbronn

Gültig von 05.09. bis 27.09.2025

Linie SEV 18 SEV 18 SEV 18 SEV 18
Zugnummer 81397 81399 81399 81345

Zeitraum Fr 05.09.-Fr 26.09. Fr 05.09.-Fr 26.09.
Verkehrstage SEV-Haltestelle tgl. nicht 23.+24.09. tgl. nicht 23.+24.09.
Osterburken Osterburken Bahnhof ab 20:50 22:10 22:00 23:10

Adelsheim Baron-Carl-Straße ab 20:58 22:18 22:08 23:18
Adelsheim Ost Adelsheim Untere Austraße ab 20:59 22:19 22:09 23:19

Sennfeld Sennfeld Rathausplatz ab 21:02 22:22 22:12 23:22
Roigheim Roigheim Abzweigung Bahnhof ab 21:07 22:27 22:17 23:27

Möckmühl Möckmühl Bahnhof ab 21:15 22:35 22:25 23:35
Züttlingen Züttlingen L 1096 ab 21:25 22:45 22:35 23:45
Siglingen Siglingen L 1096 ab 21:30 22:50 22:40 23:50

Neudenau Neudenau Mitte an 21:35 22:55 22:45 23:55
Neudenau Neudenau Mitte ab 21:35 22:45 └>

Herbolzheim Herbolzheim Mitte ab 21:38 22:48
Untergriesheim Untergriesheim Bahnhof ab 21:45 22:55

Bad Friedrichshall Hbf Bad Friedrichshall Hbf an 21:55 23:05
Bad Friedrichshall Hbf ab

Neckarsulm Nord ab
Neckarsulm ab

Heilbronn Sülmertor ab
Heilbronn Hbf ab
weiter nach

zusätzliche Zugfahrt mit Fahrgästen

13:07 Uhr/ 13:08 Uhr

Legende
Teilausfall Zugfahrt

abweichend frühere Fahrzeiten Zugfahrt
SEV-Fahrt mit Gelenkbus

Abfahrt SEV in Möckmühl Schulzentrum

nur am Di 23.09. 
und Mi 24.09.

nur am Di 23.09. 
und Mi 24.09.



Bustellenfahrplan MEX 18
Fahrtrichtung Osterburken  Heilbronn

Gültig von 05.09. bis 27.09.2025

Linie MEX 18 SEV 18 MEX 18 SEV 18
Zugnummer 19345 81345 19345 81347

Zeitraum Fr 05.09.-Fr 26.09. Sa 06.09.-Sa 27.09.
Verkehrstage SEV-Haltestelle tgl. nicht 23.+24.09. Sa+So
Osterburken Osterburken Bahnhof ab 23:36 23:00 23:36 00:10

Adelsheim Baron-Carl-Straße ab 23:08 00:18
Adelsheim Ost Adelsheim Untere Austraße ab 23:40 23:09 23:40 00:19

Sennfeld Sennfeld Rathausplatz ab 23:43 23:12 23:43 00:22
Roigheim Roigheim Abzweigung Bahnhof ab 23:46 23:17 23:46 00:27

Möckmühl Möckmühl Bahnhof ab 23:51 23:25 23:51 00:35
Züttlingen Züttlingen L 1096 ab 23:55 23:35 23:55 00:45
Siglingen Siglingen L 1096 ab 23:59 23:40 23:59 00:50

Neudenau Neudenau Mitte an 00:02 23:45 00:02 00:55
Neudenau Neudenau Mitte ab 00:03 23:45 00:03 └>

Herbolzheim Herbolzheim Mitte ab 00:05 23:48 00:05
Untergriesheim Untergriesheim Bahnhof ab 00:09 23:55 00:09

Bad Friedrichshall Hbf Bad Friedrichshall Hbf an 00:14 00:05 00:14
Bad Friedrichshall Hbf ab 00:16 └> 00:16

Neckarsulm Nord ab | |
Neckarsulm ab 00:21 00:21

Heilbronn Sülmertor ab 00:24 00:24
Heilbronn Hbf ab
weiter nach

MFB BM 66128

zusätzliche Zugfahrt mit Fahrgästen

13:07 Uhr/ 13:08 Uhr

Legende
Teilausfall Zugfahrt

abweichend frühere Fahrzeiten Zugfahrt
SEV-Fahrt mit Gelenkbus

Abfahrt SEV in Möckmühl Schulzentrum

nur am Di 23.09. 
und Mi 24.09.

nur am Di 23.09. 
und Mi 24.09.



Bustellenfahrplan MEX 18
Fahrtrichtung Osterburken  Heilbronn

Gültig von 05.09. bis 27.09.2025

Linie MEX 18
Zugnummer 19347

Zeitraum Sa 06.09.-Sa 27.09.
Verkehrstage SEV-Haltestelle Sa+So
Osterburken Osterburken Bahnhof ab 00:36

Adelsheim Baron-Carl-Straße ab
Adelsheim Ost Adelsheim Untere Austraße ab 00:40

Sennfeld Sennfeld Rathausplatz ab 00:43
Roigheim Roigheim Abzweigung Bahnhof ab 00:46

Möckmühl Möckmühl Bahnhof ab 00:51
Züttlingen Züttlingen L 1096 ab 00:55
Siglingen Siglingen L 1096 ab 00:58

Neudenau Neudenau Mitte an 01:02
Neudenau Neudenau Mitte ab 01:03

Herbolzheim Herbolzheim Mitte ab 01:05
Untergriesheim Untergriesheim Bahnhof ab 01:09

Bad Friedrichshall Hbf Bad Friedrichshall Hbf an 01:14
Bad Friedrichshall Hbf ab 01:20

Neckarsulm Nord ab |
Neckarsulm ab 01:25

Heilbronn Sülmertor ab 01:29
Heilbronn Hbf ab
weiter nach

zusätzliche Zugfahrt mit Fahrgästen

13:07 Uhr/ 13:08 Uhr

Legende
Teilausfall Zugfahrt

abweichend frühere Fahrzeiten Zugfahrt
SEV-Fahrt mit Gelenkbus

Abfahrt SEV in Möckmühl Schulzentrum


	TO --> TH

